

Analitička kartica za period 06.03.-12.03.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
06.03.2023	17	414-1	36,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Stanojevi Zdravko	
06.03.2023	17	414-4	0,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
08.03.2023	18	742-1	-	20.275,12	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
08.03.2023	18	431-6	1.700,00	-	uplata po odluci	Sindikat zaposlenih JU CKACG	
08.03.2023	18	414-4	1,50	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
09.03.2023	19	419-6	156,01	-	promet usluga	Komunalno Cetinje d.o.o.	02004887
09.03.2023	19	419-6	66,14	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija Cetinje d.o.o.	02029928
09.03.2023	19	441-5	149,50	-	Promet roba	Đurović Kompany plus d.o.o.	02384981
09.03.2023	19	414-3	11,93	-	promet usluga	Crnogorski telekom d.o.o.	02289377
09.03.2023	19	419-4	66,67	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
09.03.2023	19	414-3	14,44	-	promet usluga	Crnogorski telekom d.o.o.	02289377
09.03.2023	19	419-4	152,81	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
09.03.2023	19	415-2	65,10	-	promet roba	Eurogum d.o.o.	02365383
09.03.2023	19	413-1	12,30	-	promet roba	Čipur d.o.o.	02073641
09.03.2023	19	413-1	195,29	-	promet roba	Kastex d.o.o.	02122189
09.03.2023	19	419-4	230,51	-	promet usluga	Auto Lovćen SPI	02703114
09.03.2023	19	414-3	14,44	-	promet usluga	Crnogorski telekom d.o.o.	02289377
09.03.2023	19	441-3	111,63	-	promet usluga	Crnogorski telekom d.o.o.	02289377
09.03.2023	19	413-5	1.063,39	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
09.03.2023	19	413-4	1.000,73	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
09.03.2023	19	412-3	59,05	-	doprinosi na naknadu za prevoz	Porez	
09.03.2023	19	419-1	140,78	-	promet usluga	Porez	
09.03.2023	19	414-9	250,00	-	promet usluga	JU Službeni list Crne Gore	02013886
09.03.2023	19	419-1	1.200,00	-	uplata po ugovoru	Mijušković Dragan	
09.03.2023	19	412-3	3,62	-	prizez poreza	Prijestonica	02005115

09.03.2023	19	414-6	423,50	-	promet usluga	Advokatska kancelarija Vido Đakonović	
09.03.2023	19	414-3	138,44	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
09.03.2023	19	412-3	136,00	-	Naknada za prevoz-odluka	Oriandić Bekan Slavica	
09.03.2023	19	414-9	107,99	-	promet usluga	Savremeni biro d.o.o.	02339773
09.03.2023	19	414-4	56,82	-	Provizija na zarade - januar	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
09.03.2023	19	415-2	25,40	-	promet roba	Eurogum d.o.o.	02365383
09.03.2023	19	419-1	21,12	-	prerez poreza	Prijestonica	02005115
09.03.2023	19	414-4	19,82	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			7.631,33	20.275,12			

Kartica racuna u platnom prometu

06.03.2023 - 12.03.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	93,206.22	258,412.06	165,205.84 (pp40) PRETHODNI PROMET	
06.03.2023	36.00	0.00	165,169.84 (pp40) dnevnice stanojevic zdravko	17
06.03.2023	0.40	0.00	165,169.44 (pp30) [AutoProv]2868 Provizija UPP	17
08.03.2023	0.00	20,275.12	185,444.56 (pp30) 001Centar za konzervaciju -	18
08.03.2023	1,700.00	0.00	183,744.56 (pp30) upolata po odluci	18
08.03.2023	1.50	0.00	183,743.06 (pp30) [AutoProv]2870 Provizija UPP	18
09.03.2023	156.01	0.00	183,587.05 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	66.14	0.00	183,520.91 (pp30) UPLATA RACUN	19
09.03.2023	149.50	0.00	183,371.41 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	11.93	0.00	183,359.48 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	66.67	0.00	183,292.81 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	14.44	0.00	183,278.37 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	152.81	0.00	183,125.56 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	65.10	0.00	183,060.46 (pp30) uplata racuna	19
09.03.2023	12.30	0.00	183,048.16 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	195.29	0.00	182,852.87 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	230.51	0.00	182,622.36 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	14.44	0.00	182,607.92 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	111.63	0.00	182,496.29 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	1,063.39	0.00	181,432.90 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	1,000.73	0.00	180,432.17 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	59.05	0.00	180,373.12 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	19
09.03.2023	140.78	0.00	180,232.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	19
09.03.2023	250.00	0.00	179,982.34 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	1,200.00	0.00	178,782.34 (pp30) up po odluci mijuskovic dragan	19
09.03.2023	3.62	0.00	178,778.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	19
09.03.2023	107.99	0.00	178,670.73 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	138.44	0.00	178,532.29 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	136.00	0.00	178,396.29 (pp30) upl po odluci	19
09.03.2023	56.82	0.00	178,339.47 (pp30) Placanje provizije	19
09.03.2023	21.12	0.00	178,318.35 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	19
09.03.2023	423.50	0.00	177,894.85 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	25.40	0.00	177,869.45 (pp30) Promet usluga	19
09.03.2023	19.82	0.00	177,849.63 (pp30) [AutoProv]2871 Provizija UPP	19

ZA PERIOD: 7,831.33 20,275.12 Promet: 12,643.79 za period

UKUPNO: 100,837.55 278,687.18 177,849.63

